Ferufino.

70 Ex Ferraria XIIl kal. iunias <;1433>.

615,

(Archivio del Comune di Yerona, Registrum uovurn litterarum ducaliuuì

f. 55
;
pubblicata da me La scuola e gli studi dì Gnrfrìno 205).

Sapientissimi viri et cives spectatissimi.

Proximis diebus per amicorum litteras factus sum certior de

Consilio vestro super regressu meo in patriam facto cuni honori-

ficis de me verbis et salario praeter solitam adaucto : quae res

5 cum ad laudem meam et dignitatem maximam pertineant, non

modo me sed etiam filios meos obligastis in perpetuum, quos ad

honorem et obsequium vestrum instruere et educare contendo.

Ubi cum de acrendis humanitati vestrae o:ratiis cocrito, nulla verba

nullam orationem invenire possum, quae vestrorum meritorum ma-

io gnitudini convenire possit, quin omnis sermo <lvestris]> in me
beneficiis et antiquis et novellis inferior esse videtur. Terum

cum de redeundo consilium capio et ab illustri Principe licen-

tiam quaero, nulla ratione ab eo licentiam impetrare possum : nam

cum illustrem fìlium suum in bonis artibus et virtutis studiis

62 in nionstrum Marc. \ vel ei (est) codd. \ 65 clunibus] clarius ^^ceì

\2A'\'\s) codd .
I
68-70 Commenda - iunias Trtv.^ Stutt., Vatic. (ianuar. Vatir.).

om. rell.

615, 1 Copia lirere Guarini misse duodecim deputatis et cenatili

Yerone cod.
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anhelanteni et iam per doctrinam pieno incedentem gradu videat, 15

non solum prò sua dominationis auctoritate imperai sed etiam

prò singulari sua in me caritate orat ut incohata filii studia non

deseram, cui contradicere non licet prò suis amplissimis in me
beneficiis et quottidianis meritis. Sunt etiam quidam hinc cìves

qui me increpent quod cum salarium hic habeam ducatorura tre- 20

centorum et quinquaginta, ego in patriam prò ducentis remeare

curem : quibus ipse respondeo patriae meae caritatem omni the-

sauro cariorem ac pretiosiorem mihi esse. Quocirca spectatissimi

viri nullum de remeando modum aut viam invenire hoc tempore

Yaleo ; vos autem tolerantius ferre debebitis, potissimum cum ad 25

civitatis nostrae laudem pertinere videatur ut in hunc magnani-

mum principem gratuB et sim et appaream. Utilitati quoque ci-

vium nostrorum mea hic sit permansio, quibus in eorum negotiis

apud hunc benignissimum marchionem saepissime prosum et in

dies inservire conor ac studeo ; nam nihil magis mihi necessarium 30

esse arbitror quam vires meas, si quae sunt, labores ac studia

patriae impendere, cuius laudi decori et dignitati yitam ac spi-